

HOLDVARMEN ApS
Bøgekrattet 19, 2630 Taastrup

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 36 49 98 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Jacob Malmberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDVARMEN ApS Bøgekrattet 19 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 49 98 26
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 5. regnskabsår
Direktion	Jakob Malmberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af bygninger og andet håndværksmæssigt arbejde på bygninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.905.985 kr. mod 2.260.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -538.367 kr. mod 760.193 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en større tabsgivende sag indregnet under igangværende arbejder, samt nedskrivning af udlån.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.905.985	2.260.700
1 Personaleomkostninger	-4.255.855	-1.096.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-538.932	-328.968
Driftsresultat	2.111.198	835.560
Andre finansielle indtægter	0	176.033
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.915.722	0
Øvrige finansielle omkostninger	-291.331	-14.698
Resultat før skat	-95.855	996.895
Skat af årets resultat	-442.512	-236.702
Årets resultat	-538.367	760.193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	760.193
Disponeret fra overført resultat	-538.367	0
Disponeret i alt	-538.367	760.193

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	28.571	35.714
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.571</u>	<u>35.714</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.169.236	1.422.581
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.169.236</u>	<u>1.422.581</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.197.807</u>	<u>1.458.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.357.105	1.719.594
	Igangværende arbejder for fremmed regning	9.292.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	23.071
	Andre tilgodehavender	1.643.396	1.435.533
	Periodeafgrænsningsposter	0	64.000
	Tilgodehavender i alt	<u>15.292.501</u>	<u>3.242.198</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.031</u>	<u>1.344.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.365.532</u>	<u>4.586.681</u>
	Aktiver i alt	<u>17.563.339</u>	<u>6.044.976</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.909.628	2.447.995
Egenkapital i alt	1.959.628	2.497.995
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	419.441	0
Andre hensatte forpligtelser	2.595.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.014.941	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	279.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	279.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.962.419	1.590.048
Selskabsskat	279.422	398.816
Anden gæld	3.346.929	1.278.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.588.770	3.267.559
Gældsforpligtelser i alt	12.588.770	3.546.981
Passiver i alt	17.563.339	6.044.976

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	2.447.995	2.497.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-538.367</u>	<u>-538.367</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.909.628</u>	<u>1.959.628</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.068.870	1.080.038
Pensioner	134.918	0
Andre omkostninger til social sikring	52.067	16.134
	<u>4.255.855</u>	<u>1.096.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juni 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. maj 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Afskrivninger 1. juni 2019	-14.286	-7.143
Årets afskrivninger	-7.143	-7.143
Afskrivninger 31. maj 2020	<u>-21.429</u>	<u>-14.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>28.571</u>	<u>35.714</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2019	1.749.864	1.059.250
Tilgang i årets løb	1.368.311	1.234.614
Afgang i årets løb	-128.000	-544.000
Kostpris 31. maj 2020	<u>2.990.175</u>	<u>1.749.864</u>
Afskrivninger 1. juni 2019	-327.283	-115.058
Årets afskrivninger	-531.789	-321.825
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	38.133	109.600
Afskrivninger 31. maj 2020	<u>-820.939</u>	<u>-327.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>2.169.236</u>	<u>1.422.581</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. maj 2020.		